



علی ربیعی مصوبات بودجه ۱۴۰۰ را تشریح کرد

جزئیات بودجه در آخرین سال دولت

[شهرود] علی ربیعی در نشست خبری هفتگی خود که به صورت ویدیو کنفرانس برگزار شد، با بیان اینکه در جلسات هیأت دولت بحث بودجه صبح و عصر در دستور کار جلسه دولت قرار دارد، اظهار کرد: «تاکنون ما ۱۲ تبصره همراه با اهداف بودجه را به تصویب رساندیم. از جمله مهم‌ترین اهداف بودجه ۱۴۰۰ کاستن از بودجه جاری به نفت، درون‌زا شدن درآمد‌های اداره کشور، تقویت بخش غیردولتی در اقتصاد، توجه خاص به مقابله با فقر مطلق، دنبال کردن حمایت‌های معیشتی، گسترش اشتغال‌های خرد، کوچک و متوسط، دنبال کردن طرح تأمین مسکن ارزان قیمت، مولد کردن دارایی‌های دولت و توجه به بهره‌وری، توجه به محیط زیست، گسترش صادرات غیرنفتی، توجه به فناوری‌های نو و شرکت‌های دانش‌بنیان و نیز توسعه برنامه‌های جهت حفظ سلامت مردم، ایجاد عدالت‌های منطقه‌ای و اتمام پروژه‌های نیمه تمام است.»

مهم‌ترین اهداف بودجه ۱۴۰۰ کاستن از بودجه جاری به نفت، درون‌زا شدن درآمد‌های اداره کشور، تقویت بخش غیردولتی در اقتصاد، توجه خاص به مقابله با فقر مطلق، دنبال کردن حمایت‌های معیشتی، گسترش اشتغال‌های خرد، کوچک و متوسط، دنبال کردن طرح تأمین مسکن ارزان قیمت، مولد کردن دارایی‌های دولت و ...

خصوصی، تعاونی و نهادهای عمومی غیردولتی از تسهیلات بانکی برای طرح‌های توسعه‌ای بالادستی نفت ۶۰- امکان انتشار اوراق مالی اسلامی برای شهرداری‌ها برای طرح‌های قطار شهری و حمل و نقل شهری. ۷- استمرار جریان عملیات بازار باز به منظور اجرای سیاست پولی و مدیریت نرخ‌های سود و مهار (کنترل) بلندمدت نقدینگی، مهار (کنترل) تورم. ۸- اجازه برای تأمین اعتبار عملیات طرح‌های بازآفرینی شهری و احیای بافت‌های فرسوده و تاریخی و همچنین طرح اقدام ملی تأمین مسکن از محل منابع داخلی شرکت‌های تابعه وزارت راه و شهرسازی.

سختگوی دولت در ادامه در بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۰ مهم‌ترین مصوباتی که تاکنون مطرح شده است را به این شرح اعلام کرد: ۱- اختصاص ۱۵ هزار میلیارد ریال از منابع شرکت دولتی تابعه وزارت نفت برای اتمام طرح (پروژه)‌های نیمه تمام گازسانی به روستاها. ۲- افزایش سهم سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس. ۳- استمرار جریان فروش سهام و دارایی‌های دولتی و همچنین صندوق‌های سرمایه‌گذاری قابل معامله در بورس. ۴- تعیین سقف تسهیلات تأمین مالی خارجی (فاینانس) معادل ۳۰ میلیارد دلار. ۵- امکان استفاده سرمایه‌گذاران بخش‌های

سردار دهقان اولین کاندیدای انتخابات ۱۴۰۰

سردار دهقان در مصاحبه‌ای ویدیویی رسماً اعلام کاندیداتوری خود را اعلام کرد که می‌خواهد فصل جدیدی در حکمرانی رقم بزند. وزیر سابق دفاع گفت: «خودم را یک عنصر کاملاً ملی و انقلابی و فردی می‌دانم که آنچه تا به امروز برایم مهم بوده، در اختیار گذاشتن ظرفیت فکری، اجرایی و ذهنی خودم برای پیشبرد اهداف و منافع نظام و انقلاب بوده است.»

او توانمند کردن جامعه، تقویت زیرساخت‌های قدرت و بالابردن شأن و منزلت ملت و در صحنه جهانی را از جمله موضوعاتی اعلام کرد که تا به امروز به دنبال آن بوده است.

مشاور فرمانده کل قوا در صنایع دفاعی خاطر نشان کرد: «فکر می‌کنم که قادرم یک فضای اجماع، تفاهم و گفت‌وگو در سطح ملی و یک فضای گفت‌وگو از موضع قدرت و عزت با خارج فراهم کنم.» سردار دهقان که از فرماندهان ارشد سپاه پاسداران در سال‌های گذشته است، سابقه ریاست بنیاد شهید، فرماندهی نیروی هوایی سپاه پاسداران، جانشین رئیس ستاد مشترک سپاه پاسداران و قائم مقامی وزیر دفاع را در دوره‌های مختلف را در کارنامه خود دارد.



عکس خبر



مهر- خراسان جنوبی- زرشک محصولی که علاوه بر تضمین اشتغال روستاییان، هر سال به میزان کم‌کمتر از سه درصد، به بیش از ۳۰ کشور دنیا از جمله روسیه، آلمان، استرالیا، اتریش، هلند، امارات متحده عربی و آمریکا صادر می‌شود و در این زمینه نیاز به توجه ویژه دارد.



ایلنا- مرغ را شاید پرمصرف‌ترین ماده غذایی سفره خانوارهای ایرانی دانست، اما روند افزایش قیمت آن در هفته‌های اخیر که خود برآیند دلایل متعددی است، وضع را آن‌گونه پیش می‌برد که شاید این غذاهای آسان یاب کم‌کم به خوراکی‌های اعیانی تبدیل شوند.



ایرنا- مردم تهران علیرغم شیوع بیماری کرونا به منظور کمک به بیماران نیازمند خون با رعایت پروتکل‌های بهداشتی با مراجعه به سازمان انتقال خون اقدام به اهدای خون کردند.



تسنیم- طرح رصد در ۴۸ ساعت گذشته توسط پلیس پیشگیری تهران بزرگ و کلانتری‌های هشتماد و چهارگانه به اجرا درآمد. در این طرح ۷۱۳ سارق، مالخر، اوباش، فروشندگان مواد مخدر و مشروبات الکلی بازداشت شدند.

عددخبر

زنان ۴ برابر مردان در معرض خشونت‌های منجر به مرگ هستند

به گفته معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور و مطابق با آمار سازمان بهداشت جهانی (WHO)، میزان تجربه خشونت فیزیکی یا جنسی در خاورمیانه حدود ۳۷ درصد است. همچنین آمار خشونت منجر به مرگ در خانم‌ها یک نفر در هفته و این آمار برای مردان یک نفر در ماه است؛ بنابراین می‌توان گفت که خشونت منجر به مرگ در زنان ۴ برابر مردان است.

ساعت ۲۱ پایان کار تعهدات بیمه هائیت!

متعاقب انعکاس پیامی در برخی از شبکه‌های خبری مبنی بر عدم پرداخت خسارت به زیان دیدگانی که در ساعت‌های ۱۲ الی ۴ بامداد روز بعد در سطح شهر تردد می‌کنند بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران ضمن تکذیب این مطلب آورده است که در صورت بروز تردد نیز بیمه‌گذاران / زیان دیدگان محترم می‌توانند طبق روال سابق نسبت به اعلام و دریافت خسارت از شرکت بیمه مربوطه اقدام کنند.

اینفوگرافی



در شهر

تحقیقی جدید می‌گوید سیگار کشیدن خطر ابتلا به کرونا را بالا می‌برد، هر چند تحقیقات دیگری هم خلاف این را گفته است

رابطه سیگار با کرونا در هاله‌ای از ابهام!



[مترجم: فرشته کیانی] تحقیقی جدید نشان می‌دهد سیگار کشیدن با تضعیف واکنش ایمنی بدن، خطر بیماری کرونا را افزایش می‌دهد. این تحقیق آزمایشگاهی می‌گوید سیگار کشیدن باعث می‌شود سلول‌ها سه برابر بیشتر به ویروس کرونا آلوده شوند، این یافته برخلاف شواهد دیگری است که نشان می‌دهد افراد سیگاری کمتر به ویروس کرونا مبتلا یا به شدت بیمار می‌شوند. با توجه به اینکه دهه‌ها تحقیق نشان داده است استعمال سیگار خطر ابتلا به بیماری‌های مهلک را افزایش می‌دهد، حالا داده‌های گوناگون دانشگاهیان را سردرگم کرده است. رابطه سیگار با کرونا در هاله‌ای از ابهام! تحقیقی جدید نشان می‌دهد سیگار کشیدن با تضعیف واکنش ایمنی بدن، خطر بیماری کرونا را افزایش می‌دهد. مطالعات آزمایشگاهی مدل‌های ساخته شده از سلول‌های بنیادی انسانی نشان می‌دهد سیگار کشیدن مانع از کار صحیح مولکول‌های اصلی سیستم ایمنی بدن، یعنی اینترفرون‌ها